DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000487 Estado da Bahia - sexta-feira, 12 de abril de 2019 Ano 4

Dispensa

  ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
(TERMO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO)

TERMO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 096/2019;

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2019; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL,

ART. 24, VIII, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO

NEVES; CNPJ: 13.071.253/0001-06; CONTRATADA: BANCO DO BRASIL S.A. CNPJ:

00.000.000/0001-91 OBJETO DESTA DISPENSA TEM POR FINALIDADE DISPOR SOBRE AS

CONDIÇÕES DE UTILIZAÇÃO PELO MUNICÍPIO DE SISTEMA ELETRÔNICO DE

LICITAÇÕES DISPONIBILIZADO PELO BANCO, DORAVANTE DENOMINADO LICITAÇÕES-

E, QUE POSSIBILITA REALIZAR, POR INTERMÉDIO DA INTERNET, PROCESSOS

LICITATÓRIOS ELETRÔNICOS PARA A AQUISIÇÃO DE BENS E SERVIÇOS COMUNS. O

VALOR: R$ 9.200,00 (NOVE MIL E DUZENTOS REAIS), DATA DA ASSINATURA 27 DE

MARÇO DE 2019, PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BAHIA.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9032A2F5D0136C5106B7414C2A090440

		2019-04-12T17:39:57-0300